2025年重庆市居家适老化改造产品“焕新”

补贴政策参与商家名单公告

（更新至9月3日）
根据《2025年重庆市居家适老化改造产品“焕新”补贴政策实施方案》《重庆市2025年居家适老化改造产品“焕新”补贴政策参与商家征集公告》《重庆市民政局关于优化调整2025年居家适老化改造产品“焕新”补贴政策参与商家征集条件的补充公告》有关精神，按照公平、公正、公开的原则，经企业申报、平台预审、区县审核、市级复核等程序，现将第四批参与商家公告如下。

附件：2025年重庆市居家适老化改造产品“焕新”补贴政策参与商家名单（更新至2025年9月3日）
重庆市民政局

2025年9月4日

附件：

2025年重庆市居家适老化改造产品“焕新”补贴政策参与商家名单

（更新至2025年9月3日）
	序号
	所在区县
	企业名称
	实施门店数量
	注册地址
	联系人
	联系电话

	1
	涪陵区
	重庆涪听助听器销售有限公司
	1
	重庆市涪陵区敦仁街道高笋塘路10号4栋1-5号
	杨杰
	17358350817

	2
	涪陵区
	重庆乐音声数字科技有限公司
	1
	重庆市涪陵区荔枝街道宏声大道47号残疾人康复福利中心负1层
	李静
	18983163394

	3
	大渡口区
	重庆安安之家康养服务有限公司
	2
	重庆市大渡口区四达路16号附8号
	杨静
	15102390186

	4
	江北区
	听力地球（北京）科技有限公司重庆市江北分公司
	6
	重庆市江北区建新南路18号附23号
	蔡剑萍
	15520006060

	5
	江北区
	重庆恩福智能科技有限公司
	1
	重庆市江北区观音桥街道金源路1号附4号
	姚怡戎
	13594253175

	6
	南岸区
	中聪智能科技重庆有限公司
	1
	重庆市南岸区玉马路5号6-1综合馆F6楼G8048、G8049展位
	毛俊
	18598589268

	7
	渝北区
	中国广电重庆网络股份有限公司
	1
	重庆市渝北区双龙湖街道百果路99号
	杜福晨
	19212401228

	8
	綦江区
	重庆孝润智慧养老科技有限公司
	1
	重庆市綦江区文龙街道新街子150号秋实又一城2幢负1-7
	岳小高
	15320519635

	9
	綦江区
	重庆盛源电子科技有限公司
	1
	重庆市綦江区金福大道44号4号厂房三楼
	田发琴
	15102362260

	10
	南川区
	重庆响听助听器有限公司
	1
	重庆市南川区东城街道南大街86号附10号
	兰方玥
	15213690232

	11
	武隆区
	自然之声（重庆）医疗器械经营部
	19
	重庆市武隆区芙蓉街道白杨路27号附2号
	黄腊梅
	18696640600

	12
	云阳县
	云上营商（重庆）科技有限公司
	1
	重庆市云阳县迎宾大道288号云商大厦1号楼17层
	谭云亮
	17382367591